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Cerere de consultare dupa titular de cont in FNIP  pentru perioada 01.01.2018 - 14.02.2020

Nr. 
Crt

Serie ID Nr. ID Denumire 
titular de cont 

Data inregistrarii la
CIP ca refuz

Descriere motiv de refuz Banca obligatului la plata ce 
a declarat incidentul de 

plata 
1

2

3

4

5

6

7

8

RZBR3AE

RZBR3AE

RZBR3AE

RZBR3AE

RZBR3AE

RZBR3AC

RZBR3AC

RZBR3AE

491816

491814

491818

491819

491813

949108

949125

491815

 MERCADITO

 MERCADITO

 MERCADITO

 MERCADITO

 MERCADITO

 MERCADITO

 MERCADITO SRL

 MERCADITO SRL

29.01.2018

01.02.2018

09.02.2018

16.02.2018

01.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

12.04.2018

bilet la ordin cu scadenta la un anume timp de la vedere, la un anume timp de la data emiterii 
sau la o data fixa, refuzat la plata din lipsa totala de disponibil, in cazul prezentarii la plata la 
termen (Motiv Major)
bilet la ordin cu scadenta la un anume timp de la vedere, la un anume timp de la data emiterii 
sau la o data fixa, refuzat la plata din lipsa totala de disponibil, in cazul prezentarii la plata la 
termen (Motiv Major)
bilet la ordin cu scadenta la un anume timp de la vedere, la un anume timp de la data emiterii 
sau la o data fixa, refuzat la plata din lipsa totala de disponibil, in cazul prezentarii la plata la 
termen (Motiv Major)
bilet la ordin cu scadenta la un anume timp de la vedere, la un anume timp de la data emiterii 
sau la o data fixa, refuzat la plata din lipsa totala de disponibil, in cazul prezentarii la plata la 
termen (Motiv Major)
bilet la ordin cu scadenta la un anume timp de la vedere, la un anume timp de la data emiterii 
sau la o data fixa, refuzat la plata din lipsa totala de disponibil, in cazul prezentarii la plata la 
termen (Motiv Major)
bilet la ordin cu scadenta la un anume timp de la vedere, la un anume timp de la data emiterii 
sau la o data fixa, refuzat la plata din lipsa totala de disponibil, in cazul prezentarii la plata la 
termen (Motiv Major)
bilet la ordin cu scadenta la un anume timp de la vedere, la un anume timp de la data emiterii 
sau la o data fixa, refuzat la plata din lipsa totala de disponibil, in cazul prezentarii la plata la 
termen (Motiv Major)
bilet la ordin cu scadenta la un anume timp de la vedere, la un anume timp de la data emiterii 
sau la o data fixa, refuzat la plata din lipsa totala de disponibil, in cazul prezentarii la plata la 
termen (Motiv Major)

RAIB IASI IASI PALAS MALL

RAIB IASI IASI PALAS MALL

RAIB IASI IASI PALAS MALL

RAIB IASI IASI PALAS MALL

RAIB IASI IASI PALAS MALL

RAIB IASI IASI PALAS MALL

RAIB IASI IASI PALAS MALL

RAIB IASI IASI PALAS MALL

Nr. 4803603 Data 14.02.2020
Data inreg la CIP 14.02.2020 Nr. evidenta 15661479

Titularul de cont cu cod unic de inregistrare 16961162  este inregistrat la CIP dupa cum urmeaza :

Istoricul incidentelor de plati inregistrate cu cecuri (FNC)

Istoricul incidentelor de plati inregistrate cu cambii (FNCb)

Istoricul incidentelor de plati inregistrate cu bilete la ordin (FNBO)

Titularul de cont cu cod unic de inregistrare  16961162 nu figureaza la CIP cu incidente cu cambii. 

Titularul de cont cu cod unic de inregistrare 16961162 nu figureaza la CIP cu incidente cu cecuri. 
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